РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2013 года                                                                                     № 6/3
О предложениях ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры по корректировке проекта градостроительного межевания части территории квартала 1289 (1265), ограниченного: Большой Пионерской улицей, Малым Строченовским переулком, Большим Строченовским переулком, Стремянным переулком
В соответствие с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», с пунктом 22 части 2 статьи 5 Устава муниципального округа  Замоскворечье в городе Москве,

Совет депутатов решил:
1. Представленный проект градостроительного межевания части территории квартала 1289 (1265) ограниченного: Большой Пионерской улицей, Большим и Малым Строченовским переулками, Стремянным переулком, отклонить в связи с недостаточной проработкой и отказом от предложения Совета депутатов (решение Совета депутатов от 23.04.2013 года № 4/3) о корректировке  проекта градостроительного межевания квартала 1289 (1265) в целом.
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  Н.П.Матвеева.

Глава  муниципального  округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев